
長建 協 発第 ５００号

平成２３年３月３０日

会 員 各 位

社団法人 長崎県建設業協会

会 長 谷 村 隆 三

［ 公 印 省 略 ］

エレベーター設置工事等（更新工事含む）における安全対策例について

かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚

くお礼申し上げます。

この度、社団法人東京建設業協会では、自主的な労働災害防止活動の取組強化

を図るため、別添リーフレット「エレベーター設置工事等（更新工事含む）にお

ける安全対策例」が作成されましたのでご参考までにお知らせ申し上げます。


